

---

## **Pachet aspersoare si materiale pentru sistemul de irigat - Parcul Independentei**

I.D.: 99029307

---

Data publicarii	20.06.24	Coduri CPV	43323000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.515,10 RON - 2.515,10 RON

---

Descriere: Pachet aspersoare si materiale pentru sistemul de irigat - Parcul Independentei Turnu Măgurele. Pachetul contine: Nr. crt. / Denumire produs / UM / Cant / Pret, lei fara TVA / Valoare, lei fara TVA 1 ROTOR 3/4" SERIA 5004,PLUS PC 10cm RID buc 10 61,26 612,60 2 ROTOR 3504 , 10cm RID. FI '112" buc 30 46,67 1.400,10 3 ASPERSOR SPRAY CU DUZA 12 VAN PRE buc 10 12,26 122,60 4 ASPERSOR SPRAY CU DUZA 15 VAN PRE buc 20 12,26 245,20 5 DUZA REGLABILA SPRAY 15 VAN buc 20 6,73 134,60

---